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Nr. Emertimi  i Objektit MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI

I Ndërtimi i Rrjetit TM nëntokësor

1 Ndërtimi i Linjes kabllore TM 

II Ndërtimi i Kabinave

1 Kabina e re BOX K10

2 Kabina e re BOX K11

3 Kabina e re BOX K12

4 Kabina e re BOX K13

5 Kabina e re BOX K14

6 Kabina e re BOX K15

7 Kabina e re BOX K16

8 Kabina e re BOX K17

9 Kabina e re BOX K18

III Ndertimi i Rrjetit TU me ABC

1 Rrjetit TU me ABC Kabina K10

2 Rrjetit TU me ABC Kabina K11

3 Rrjetit TU me ABC Kabina K12

4 Rrjetit TU me ABC Kabina K13

5 Rrjetit TU me ABC Kabina K14

6 Rrjetit TU me ABC Kabina K15

7 Rrjetit TU me ABC Kabina K16

8 Rrjetit TU me ABC Kabina K17

9 Rrjetit TU me ABC Kabina K18

Emertimi i Objektit :  

Zëvendësimi me 20 kV i fiderit Gjokaj të n/stacionit Vorë 35/6 kV, me furnizim nga R3, n/stacioni Vorë 35/20 kV, nga F8 dhe F32, n/stacioni Kashar 110/20 kV


